Estado do Rio Grande o Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99.700-010 – Erechim (RS).
Fone: (54) 3520.7000

EDITAL Nº. 037/2020

EDITAL DE CHAMADA DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

O Secretário  Municipal de Administração de Erechim, torna público, para
conhecimento  dos  Candidatos  Classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado,  Edital
096/2019, a convocação para Contrato Temporário, previsto na Lei Municipal nº. 6.664/2019,
para o preenchimento de vagas nas Funções de:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
NOME                                                                                   CLASSIFICAÇÃO
1 – Tania Berlanda 38º Lugar
2 – Maisa Aparecida Zanin Zortea 39º Lugar
3 – Karoline Reali Gaeski 40º Lugar
4 – Leandra Sacon 41º Lugar
5 – Taila Michele Schneider Wermann 42º Lugar
6 – Gláucia Tamagno 43º Lugar
7 – Marli Fatima Tabaczinski Portela 44º Lugar
8 – Ana Carolina Tartari 45º Lugar
9 – Elisete Rachelle de Goes 46º Lugar
10 – Allana Carla Cavanhi 47º Lugar
11 – Geana Paula Korbus 48º Lugar
12 – Katiane Domingues Gonçalves 49º Lugar
13 – Leticia Beal 50º Lugar
14 – Marciane Angela Tomazelli 51º Lugar
15 – Daniela Morona 52º Lugar

O  candidato  chamado  deverá  comparecer  na  Diretoria  de  Recursos
Humanos  da  Prefeitura  Municipal  de  Erechim,  no  prazo  de  03  (três)  dias,  a  contar  da
publicação do presente Edital, no horário das 07:30h às 11:30h e das 13h às 17h. O não
comparecimento  ou  a  falta  de  pronunciamento  do  interessado  implicará  na  Exclusão
Automática do Processo.
Registre-se e Publique-se

    Erechim, 02 de Março de 2020.

VALDIR FARINA
Sec. Mun. de Administração